
 
Załącznik nr 1 do Procedury oceny i wyboru operacji  

Rejestr złożonych wniosków 

w ramach naboru nr 459 099 Rozwój przedsiębiorczości poprzez ROZWÓJ DG (2/2025/ROZWÓJ_DG) 

zakres wsparcia: Rozwój przedsiębiorczości, w tym biogospodarki lub zielonej gospodarki poprzez rozwijanie pozarolniczej działalności 

gospodarczej – w skrócie „ROZWÓJ DG” 

termin składania wniosków: 23.06.2025 r. do 07.07.2025 r. 

Lp. 

Data i 
godzina 
złożenia 
wniosku 

Znak sprawy 
w LGD 

Numer 
identy-

fikacyjny 

Imię i 
Nazwisko/ 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Tytuł operacji 

Wnioskowana 
kwota 

pomocy 
(w zł) 

Całkowite 
koszty 

operacji/koszty 
kwalifikowalne 

(w zł) 

1. 
2025-06-23 

00:00:01 
01/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082976084 

Eryk Dzikowicz 
 

Rozwój kompetencji cyfrowych przedsiębiorstwa 
poprzez wdrożenie technologii AR/MR, 3D i 
mobilnych usług kreatywnych na terenie Lokalnej 
Grupy Działania Dobra Widawa 

300 000,00 480 180,03 

2. 
2025-06-23 

00:00:12 
02/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
071941212 

Agnieszka 
Szafrańska 

Uruchomienie rejsów turystycznych z elementami 
lokalnej historii jako forma rozwoju działalności na 
terenie Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

300 000,00 462 610,00 

3. 
2025-06-23 

00:00:55 
03/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082515900 

Maggies 
School Spółka z 

o.o. 

Rozwój przedsiębiorstwa Maggies School na terenie 
"Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa" oraz 
wzrost poziomu zatrudnienia poprzez stworzenie 
Centrum Edukacyjnego w Kiełczowie 

205 944,00 316 837,52 

4. 
2025-06-23 

00:01:27 
04/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083023900 Ewa Jaskowiak 

Rozwój działalności terapeutycznej o mobilne 
usługi sportowo-rekreacyjne na obszarze Lokalnej 
Grupy Działania Dobra Widawa 

96 845,85 148 993,61 

5. 
2025-06-23 

00:08:15 
05/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
068305485 

Krzysztof 
Ulążka 

Rozwój firmy PPHU LIDER poprzez wprowadzenie 
do oferty innowacyjnych usług dla ludności w 
zakresie gastronomii, nowego miejsca " KORBA-

114 240,73 175 754,97 



 
GYROS" na terenie „Lokalnej Grupy Działania 
Dobra Widawa" 

6. 
2025-06-23 

04:34:16 
06/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082964573 

Karolina 
Moskalik 

Rozwój lokalnych usług zdrowotnych na obszarze 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa – 
doposażenie gabinetu fizjoterapii w nowoczesny 
sprzęt 

96 052,98 148 541,89 

7. 
2025-06-24 

13:01:14 
07/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083018013 

Alina 
Orichowskaja 

Dywersyfikacja działalności poprzez otwarcie toru 
przeszkód typu OCR celem rozwoju oferty 
rekreacyjnej na obszarze Lokalnej Grupy Działania 
Dobra Widawa 

298 427,60 459 119,38 

8. 
2025-06-25 

09:15:32 
08/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083043170 

Smart Robots 
Sp. z o.o. 

Wykonanie aplikacji wspierającej osoby starsze i z 
niepełnosprawnościami dla mieszkańców obszaru 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa  

298 675,00 459 500,00 

9. 
2025-06-25 

13:05:50 
09/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
081249542 Rafał Gąsior 

Uruchomienie rzemieślniczej miodosytni i 
rozpoczęcie produkcji miodów pitnych w 
Dobroszycach 

158 119,17 158 119,17 

10. 
2025-06-27 

10:20:28 
10/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083039515 

Hydro-Tap sp. z 
o.o. 

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
stworzenie "Wilczyckiego Zakątka" - miejsc 
noclegowych wraz z ofertą rekreacyjną dla dzieci i 
dorosłych bez wykluczeń na obszarze LGD Dobra 
Widawa 

300 000,00 721 106,40 

11. 
2025-06-28 

11:53:57 
11/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082740466 Łukasz Nowak 

Utworzenie centrum sportowego "IRON BASE" z 
ofertą treningów HYROX i zajęć motorycznych dla 
dzieci w Jelczu Laskowicach, na terenie działania 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

199 468,55 199 469,55 

12. 
2025-07-01 

21:26:17 
12/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083015793 

Paweł 
Żurkiewicz 

Holistyczny program poprawy dobrostanu 
psychofizycznego mieszkańców wsi, "FIZJONATURA 
– Pracownia Harmonii Oddechu i Ciała na trenie 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

96 304,00 148 159,75 

13. 
2025-07-02 

09:05:49 
13/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082983185 

Joanna Resel-
Krzyszkowska 

Montaż i usytuowanie urządzania do fizjoterapii w 
gabinecie na obszarze Lokalnej Grupy Działania 
Dobra Widawa 

50 586,89 77 825,99 



 

14. 
2025-07-02 

09:36:59 
14/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082985730 Piotr Cisowski 

Zakup i montaż sprzętu wspierającego 
kompleksową rehabilitację pacjentów na obszarze 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

50 069,50 77 030,00 

15. 
2025-07-03 

11:44:57 
15/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082875815 

Tomasz 
Karczyński 

Mobilna wypożyczalnia rowerów elektrycznych 
działająca na terenie Lokalnej Grupy Działania 
Dobra Widawa 

51 053,44 78 543,75 

16. 
025-07-03 
20:19:01 

16/2025/ 
ROZWÓJ_DG 

083058495 
Łukasz 

Orzechowski 

Rozwój serwisu kalkulacjaleasingu.pl w 
kompleksowy portal porównujący produkty 
finansowe dla Klientów indywidualnych i firm w 
ramach pomocy z Lokalnej Grupy Działania Dobra 
Widawa 

232 050,00 357 000,00 

17. 
2025-07-04 

00:17:57 
17/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
074363191 

Paulina 
Ostrycharz 

FREEDOM CAMP - motocyklem przez teren 
działania Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

280 400,71 431 385,70 

18. 
2025-07-04 

09:42:11 
18/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083054182 

AKABA SPÓŁKA 
CYWILNA 

KATARZYNA I 
BARTOSZ 

WOJTUNIK 

Inwestycja w ekologiczną przyczepę turystyczną 
wypożyczalni przyczep kempingowych na obszarze 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa, poprzez 
poszerzenie oferty mobilnych usług noclegowych 

108 332,00 166 666,00 

19. 
2025-07-04 

12:18:01 
19/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083014910 

Aleksandra 
Domska 

Cudnie Tu! – Eko-jurta nad Stawem – innowacyjny 
projekt eko-glampingu na wyłączność na obszarze 
Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

300 000,00 514 257,94 

20. 
2025-07-06 

10:45:07 
20/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083046970 Dariusz Seretny 

Zakup nowoczesnego zestawu maszyn do 
świadczenia kompleksowych usług w zakresie 
pielęgnacji terenów zielonych, przygotowaniem 
terenów pod inwestycji na obszarze Lokalnej Grupy 
Działania Dobra Widawa 
WNIOSEK WYCOFANY  

  

21. 
2025-07-06 

18:39:18 
21/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083036743 Maciej Rusinek 

Rozwój działalności fizjoterapeutycznej przez 
wdrożenie nowoczesnego sprzętu na obszarze LGD 
Dobra Widawa 

97 500,00 150 000,00 

22. 
2025-07-06 

20:03:57 
22/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
074107121 

Sebastian 
Czyżewski 

Rozwój działalności przedsiębiorstwa poprzez zakup 
zeroemisyjnych pojazdów dostawczych N1 i 
wdrożenie cyfrowego systemu zarządzania 

289 000,00 355 470,00 



 
dokumentami na obszarze Lokalnej Grupy Działania 
Dobra Widawa 

23. 
2025-07-07 

14:00:52 
23/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083046970 Dariusz Seretny 

Zakup nowoczesnego zestawu maszyn do 
świadczenia kompleksowych usług w zakresie 
pielęgnacji terenów zielonych, przygotowaniem 
terenów pod inwestycji na obszarze Lokalnej Grupy 
Działania Dobra Widawa 

112 970,00 173 801,27 

24. 
2025-07-07 

14:39:29 
24/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
082737945 

HUSSAR SP. Z 
O.O. 

Rozwój przedsiębiorczości na obszarze Lokalnej 
Grupy Działania Dobra Widawa poprzez stworzenie 
innowacyjnej aplikacji tworzącej warunki 
komfortowego życia dla mieszkańców 

196 235,00 301 900,00 

25. 
2025-07-07 

15:00:13 
25/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
068750383 Ewa Kopek 

Uruchomienie nowej usługi związanej z 
mulczowaniem terenów zielonych oraz wzrost 
konkurencyjności firmy poprzez zakup ciągnika 
rolniczego na obszarze działania Lokalnej Grupy 
Działania Dobra Widawa 

300 000,00 559 000,00 

26. 
2025-07-07 

22:05:40 
26/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
074046974 

Aneta 
Ziółkowska 

Mobilna Akademia EduCodeLego – kreatywne 
laboratoria robotyki, BRD i OZE dla dzieci, rodzin i 
firm przy wsparciu LGD Dobra Widawa 

300 000,00 463 008,26 

27. 
2025-07-07 

22:22:31 
27/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
074392045 

Marcin 
Aleksandrowicz 

Dywersyfikacja przedsiębiorstwa "CENTRUM 
FIZJOTERAPII MARCIN ALEKSANDROWICZ" poprzez 
rozwój oferty fizjoterapeutycznej na terenie LGD 
Dobra Widawa. 

184 614,00 284 022,00 

28. 
2025-07-07 

22:26:51 
28/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
075738303 

Magdalena 
Bury 

Rozwój firmy oferującej specjalistyczne usługi 
kosmetyczne w celu rozwoju przedsiębiorczości na 
obszarze Lokalnej Grupy Działania Dobra Widawa 

160 978,93 247 659,90 

29. 
2025-07-07 

23:43:48 
29/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
054257182 

Arkadiusz 
Kaczała 

CoCon MED. Operacja podniesienia 
konkurencyjności Przedsiębiorstwa "ARKA 
Arkadiusz Kaczała" poprzez wdrożenie 
innowacyjności produktowej do działalności 
Pilatesu medycznego pracowni CoCon 

102 947,00 158 380,63 

30. 
025-07-07 
23:43:31 

30/2025/ 
ROZWÓJ_DG 

063801374 
Krystian 

Wojciechowski 
Zrównoważone suszenie zbóż z OZE - rozwój usług 
rolniczych na terenie LGD 

500 000,00 1 073 721,60 



 

31. 
2025-07-07 

23:45:18 
31/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083042976 

Inlandcrew 
Connect sp. z 

o.o. 

Wdrożenie zrównoważonej i innowacyjnej usługi 
wypożyczania sprzętu wodnego w modelu 
mobilnym na terenie Lokalnej Grupy Działania 
dobra Widaw 

300 000,00 473 808,96 

32. 
2025-07-07 

23:54:47 
32/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083051564 

Czesław 
Maciaszczyk 

Baza noclegowa z duszą natury – centrum 
wypoczynku i warsztatów zielarsko-sensorycznych z 
ofertą lokalnych atrakcji na terenie LGD Dobra 
Widawa 

300 000,00 495 930,00 

33. 
2025-07-07 

23:59:27 
33/2025/ 

ROZWÓJ_DG 
083046515 Adam Miśta 

Innowacyjne szkolenia motorowodne i branżowe 
żeglugi śródlądowej oraz mobilna wypożyczalnią 
sprzętu motorowodnego - na rzecz rozwoju 
zrównoważonej turystyki wodnej z ofertą również 
dla wędkarzy 

299 002,00 460 003,22 

 4 929 747,85 10 318 307,49 

 

miejscowość: Stradomia Wierzchnia 

data: 09.07.2025 r. 
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